C
A

’Ai
INEMA
L’AIGLE

Programme du 05 au 11 novembre 3

RISLE
EN SCENE

on

Tous les films, les horaires noecinemas.com

2 Place de Verdun, 61300 LAIGLE

LAURENT LAFITTE  FRANOIS DAMIENS

T'AS
PAS CHANGE

UNFiLM DE JEROME COMMANDEUR

LE 5 NOVEMBRE AU CINEMA

__VIEILLIR, CETAIT PAS PREVU,

VANESSA PARADIS  JEROME COMMANDEUR

STUDIOCANAL

Mer. 05

Jeu. 06

Ven. 07

Sam. 08

Dim. 09

Lun. 10

Mar.

11

Kaamelott 11

13:45

18:10  20:50

18:15  20:45

18:15

14:00
20:30

13:45
20:30

14:15

17:15

16:00
20:30

T'As Pas Change

13:45
20:55

18:30  21:00

21:00

16:00

18:10  21:00

14:00
18:30

16:40

18:50

14:00
18:20

Yoroi
(Interdit aux -12 ans)

15:45
18:30

18:30

16:00

11:00
21:00

14:00

20:15

16:00
20:45

Semer Et Recolter

20:00

14:00
18:30

16:00
18:55  20:45

20:45

14:00
18:45

Hopper Et Le Secret
De La Marmotte

13:45  16:30

14:00  16:50

11:00
14:00

14:00

C'Etait Mieux Demain

20:55

17:45

18:45

16:15

18:30

Chainsaw Man
(Interdit aux -12 ans)

20:50

20:45

Vo - Chainsaw Man

16:00

21:00

16:45

Vo - La Disparition
De Josef Mengele

18:10

18:15

14:00

Black Phone 2
(Interdit aux -16 ans)

20:30

21:00

Sacre Ceeur

16:30

16:15

Ciné Doudou :
Chouette Un Jeu
D'Enfants

11:00

Scaramouche :
Riviere Sans Retour - Vo

18:00

Film-Club :
Imago - Vo

18:30

Vo - Séances proposées en version originale sous titrées en francgais

CLARA CHOi

ORELSAN

L'Aiglon

CARTES CINEMAPASSION
ISNIGHON

Carte 5 places

IPNS - Ne pas PAYS DE

. e n \ —-
jeter sur la voie L 1 ICL: A

publique -~




RISLE
EN SCENE

'ﬁ e I
CINEMA
A L’AIGLE

SEMER ET RECOLTER

Documentaire de Eric Le Roch - Francais - 1h34

Semer et Récolter accompagne pendant une année la vie quotidienne de
trois familles d'éleveurs agriculteurs dans le Perche, a 150km de Paris.
Face a la modernisation et aux regles qui évoluent sans cesse...

T'AS PAS CHANGE

Comédie de Jérome Commandeur - Francais - 1h44

Avec Laurent Lafitte et Francois Damiens

Suite a la disparition de I'un de leurs camarades de classe, quatre anciens

lycéens décident, 30 ans aprés leur bac, de réunir toute leur promo a
I'occasion d’une féte, comme a I'’époque.

YOROI

Thriller de David Tomaszewski - Francais - 1h46

Avec Orelsan et Clara Choi

Aprés une derniere tournee éprouvante, Aurelien decide de s'installer au

Japon avec sa femme Nanako, enceinte de leur premier enfant. Alors que
le jeune couple emménage dans une maison traditionnelle...

KAAMELOTT 11

Comédie de Alexandre Astier - Francais - 2h19

Avec Alexandre Astier et Alain Chabat

Les Dieux sont en colére contre Arthur! Aprés la destruction de Kaamelott,

son refus obstiné de tuer Lancelot précipite le Royaume de Logres a sa
perte. Il réunit ses Chevaliers, autour de la table ronde...

HOPPER ET LE SECRET DE LA MARMOTTE

Film d'animation de B. Mousquet - Francais - 1h28

La légende raconte qu'une mystérieuse marmotte, cachée dans une
montagne secréte, aurait le pouvoir de remonter le temps. Quand il
apprend qu’elle serait la seule a pouvoir sauver son espéce...

C'ETAIT MIEUX DEMAIN

Comédie de Vinciane Millereau - Frangais - 1h43

Avec Elsa Zylberstein et Didier Bourdon

Dans une petite bourgade francaise, Héléne, Michel, et leurs deux
enfants, coulent des jours heureux dans lI'insouciance des années 1950.
Soudainement propulsés en 2025...

BLACK PHONE 2

Film d'Horreur de Scott Derrickson - Américain - 1h54

Avec Ethan Hawke et Mason Thames

Interdit - 16 ans. Depuis son enlévement, Finney, aujourd’hui age de 17

ans, éprouve beaucoup de mal a reprendre le cours d’une vie normale,
alors que rien ni personne ne saurait arréter Gwen, sa sceur de 15 ans.

RIVIERE SANS RETOUR

Aventure de Otto Preminger - Américain - 1h31

Avec Robert Mitchum et Marilyn Monroe

En 1875, Matt Calder, un ancien repris de justice veuf, vient chercher

Mark, son fils agé de neuf ans, dans un camp de chercheurs d'or. C'est
Kay, une chanteuse de saloon, qui avait pris I'enfant sous son aile.

SACRE CEEUR

Documentaire de Sabrina Gunnell - Francais - 1h35

Avec Grégory Dutoit et Julie Budria

Il'y a 350 ans, en France, Jésus a fait connaitre son coeur brulant d'amour

a Sainte Marguerite-Marie. Aujourd’hui, dans le monde entier, la puissance
du Sacré-Ceeur transforme encore des vies.

CHOUETTE UN JEU D'ENFANTS
Film d'animation de A. Strouven - Francais - 0h38

Des enfants au bord de I'eau, sur la plage, la banquise ou les rives d’un
étang, ils veulent jouer. Pour cela, il leur faut des partenaires, des
complices, jeunes ou adultes...

IMAGO

Documentaire de Déni Oumar Pitsaev - Francais - 1h48

Avec Déni Oumar Pitsaev et Mathilde Trichet

Déni est le nouveau propriétaire d’un petit lopin de terre dans une vallée
isolée en Géorgie, a la frontiére de la Tchétchénie dont il est exilé depuis
I'enfance.



L'Al

gl

RISLE
EN SCENE

on

PLANNING DES SEANCES

CINEMA Semaine du mercredi 5 nov. 2025
A L'AIGLE au mardi 11 nov. 2025
Salle1-313 Salle 2 - 150 Salle 3 - 60

13:45|HOPPER ET LE SECRET DE LA MAH 13:45|KAAMELOTT Il 13:45|T'AS PAS CHANGE
15:45|YOROI 16:30|HOPPER ET LE SECRET DE LA MAF 16:00|VO - CHAINSAW MAN
18:10|VO - LA DISPARITION DE JOSEF MH 18:30|YOROI 18:10|KAAMELOTT Il

Mer. 05 20:55|T'AS PAS CHANGE 20:50(KAAMELOTT Il 20:55(C'ETAIT MIEUX DEMAIN
18:30|T'AS PAS CHANGE 18:15(KAAMELOTT I 18:30|YOROI

Jeu. 06 20:45|KAAMELOTT I 21:00|T'AS PAS CHANGE 20:50|CHAINSAW MAN
17:45|C'ETAIT MIEUX DEMAIN 18:15|KAAMELOTT Il 18:15|VO - LA DISPARITION DE JOSEF ME

Ven. 07 20:00|SEMER ET RECOLTER 21:00|T'AS PAS CHANGE 21:00|VO - CHAINSAW MAN
14:00|KAAMELOTT Il 14:00(HOPPER ET LE SECRET DE LA MAH 14:00(SEMER ET RECOLTER
16:50|HOPPER ET LE SECRET DE LA MAH 16:00|T'AS PAS CHANGE 16:00(YOROI
18:45|C'ETAIT MIEUX DEMAIN 18:10|T'AS PAS CHANGE 18:30|SEMER ET RECOLTER

Sam. 08 21:00|T'AS PAS CHANGE 20:30|KAAMELOTT I 20:30|BLACK PHONE 2
11:00|HOPPER ET LE SECRET DE LA MAH 11:00|CHOUETTE UN JEU D'ENFANTS 11:00(YOROI
13:45|KAAMELOTT Il 14:00(HOPPER ET LE SECRET DE LA MAH 14:00|T'AS PAS CHANGE
16:40|T'AS PAS CHANGE 16:00(SEMER ET RECOLTER 16:15|C'ETAIT MIEUX DEMAIN
18:55|SEMER ET RECOLTER 18:00|RIVIERE SANS RETOUR - VO 18:30|T'AS PAS CHANGE

Dim. 09 21:00{YOROI 20:30|KAAMELOTT Il 20:45|SEMER ET RECOLTER
14:15|KAAMELOTT I 14:00|VO - LA DISPARITION DE JOSEF MH 14:00|YOROI
17:15|KAAMELOTT Il 16:45(VO - CHAINSAW MAN 16:30|{SACRE CCEUR

I 15:50|7As PAS CHANGE 18:30[IMAGO

Lun. 10 20:15|YOROI 21:00|BLACK PHONE 2 20:45|SEMER ET RECOLTER
14:00|T'AS PAS CHANGE 14:00|HOPPER ET LE SECRET DE LA MAFR 14:00|SEMER ET RECOLTER
16:15|SACRE CCEUR 16:00(YOROI 16:00|KAAMELOTT Il
18:30|C'ETAIT MIEUX DEMAIN 18:20|T'AS PAS CHANGE 18:45(SEMER ET RECOLTER

Mar. 11 20:45|CHAINSAW MAN 20:30|KAAMELOTT Il 20:45|YOROI




