



## Programme du 05 au 11 novembre

# Tous les films, les horaires noecinemas.com 2 Place de Verdun, 61300 L'AIGLE







	Mer	<sup>.</sup> 05	Jeu	. 06	Ven	. 07	Sam	ո. 08	Dim	. 09	Lun	. 10	Mar	. 11
Kaamelott II	13:45						14:00		13:45		14:15	17:15		16:00
	18:10	20:50	18:15	20:45	18:15			20:30		20:30				20:30
T'As Pas Change	13:45							16:00	14:00	16:40			14:00	
<u> </u>		20:55	18:30	21:00		21:00	18:10	21:00	18:30		18:50		18:20	
Yoroi		15:45						16:00	11:00		14:00			16:00
(Interdit aux -12 ans)	18:30		18:30							21:00		20:15		20:45
Semer Et Recolter							14:00			16:00			14:00	
						20:00	18:30		18:55	20:45		20:45	18:45	
Hopper Et Le Secret									11:	:00				
De La Marmotte	13:45	16:30					14:00	16:50	14:00				14:00	
C'Etait Mieux Demain										16:15				
		20:55			17:45		18:45						18:30	
Chainsaw Man														
(Interdit aux -12 ans)				20:50										20:45
<mark>Vo</mark> - Chainsaw Man		16:00				21:00						16:45		
Vo - La Disparition											14:00			
De Josef Mengele	18:10				18:15									
Black Phone 2														
(Interdit aux -16 ans)								20:30				21:00		
Sacre Cœur												16:30		16:15
Ciné Doudou :									11:	:00				
Chouette Un Jeu														
D'Enfants														
Scaramouche:														
Riviere Sans Retour - Vo									18:00					
Film-Club:														
Imago - Vo											18:30			





IPNS - Ne pas jeter sur la voie





#### **SEMER ET RECOLTER**

Documentaire de Fric Le Roch - Français - 1h34

Semer et Récolter accompagne pendant une année la vie quotidienne de trois familles d'éleveurs agriculteurs dans le Perche, à 150km de Paris. Face à la modernisation et aux règles qui évoluent sans cesse...

#### T'AS PAS CHANGE

Comédie de Jérôme Commandeur - Français - 1h44 Avec Laurent Lafitte et François Damiens

Suite à la disparition de l'un de leurs camarades de classe, quatre anciens lycéens décident, 30 ans après leur bac, de réunir toute leur promo à l'occasion d'une fête, comme à l'époque.

### **YOROI**

Thriller de David Tomaszewski - Francais - 1h46 Avec Orelsan et Clara Choï

Après une dernière tournée éprouvante, Aurélien décide de s'installer au Japon avec sa femme Nanako, enceinte de leur premier enfant. Alors que le jeune couple emménage dans une maison traditionnelle...

#### **KAAMELOTT II**

Comédie de Alexandre Astier - Français - 2h19 Avec Alexandre Astier et Alain Chabat

Les Dieux sont en colère contre Arthur! Après la destruction de Kaamelott, son refus obstiné de tuer Lancelot précipite le Royaume de Logres à sa perte. Il réunit ses Chevaliers, autour de la table ronde...

#### **HOPPER ET LE SECRET DE LA MARMOTTE**

Film d'animation de B. Mousquet - Français - 1h28

La légende raconte qu'une mystérieuse marmotte, cachée dans une montagne secrète, aurait le pouvoir de remonter le temps. Quand il apprend qu'elle serait la seule à pouvoir sauver son espèce...

#### C'ETAIT MIEUX DEMAIN

Comédie de Vinciane Millereau - Français - 1h43 Avec Elsa Zylberstein et Didier Bourdon

Dans une petite bourgade française, Hélène, Michel, et leurs deux enfants, coulent des jours heureux dans l'insouciance des années 1950. Soudainement propulsés en 2025...

#### **BLACK PHONE 2**

Film d'Horreur de Scott Derrickson - Américain - 1h54 Avec Ethan Hawke et Mason Thames

Interdit - 16 ans. Depuis son enlèvement, Finney, aujourd'hui ägé de 17 ans, éprouve beaucoup de mal à reprendre le cours d'une vie normale, alors que rien ni personne ne saurait arrêter Gwen, sa sœur de 15 ans.

#### RIVIERE SANS RETOUR

Aventure de Otto Preminger - Américain - 1h31 Avec Robert Mitchum et Marilyn Monroe

En 1875, Matt Calder, un ancien répris de justice veuf, vient chercher Mark, son fils âgé de neuf ans, dans un camp de chercheurs d'or. C'est Kay, une chanteuse de saloon, qui avait pris l'enfant sous son aile.

#### SACRE CŒUR

Documentaire de Sabrina Gunnell - Français - 1h35 Avec Grégory Dutoit et Julie Budria

Il y a 350 ans, en France, Jésus a fait connaître son cœur brülant d'amour à Sainte Marguerite-Marie. Aujourd'hui, dans le monde entier, la puissance du Sacré-Cœur transforme encore des vies.

#### **CHOUETTE UN JEU D'ENFANTS**

Film d'animation de A. Strouven - Français - 0h38

Des enfants au bord de l'eau, sur la plage, la banquise ou les rives d'un étang, ils veulent jouer. Pour cela, il leur faut des partenaires, des complices, jeunes ou adultes...

#### **IMAGO**

Documentaire de Déni Oumar Pitsaev - Francais - 1h48 Avec Déni Oumar Pitsaev et Mathilde Trichet

Déni est le nouveau propriétaire d'un petit lopin de terre dans une vallée isolée en Géorgie, à la frontière de la Tchétchénie dont il est exilé depuis l'enfance.



mardi 11 nov. 2025

		Salle 1 - 313		Salle 2 - 150		Salle 3 - 60
	13:45	HOPPER ET LE SECRET DE LA MAF	13:45	KAAMELOTT II	13:45	T'AS PAS CHANGE
	15:45	YOROI	16:30	HOPPER ET LE SECRET DE LA MAR	16:00	VO - CHAINSAW MAN
	18:10	VO - LA DISPARITION DE JOSEF ME	18:30	YOROI	18:10	KAAMELOTT II
Mer. 05	20:55	T'AS PAS CHANGE	20:50	KAAMELOTT II	20:55	C'ETAIT MIEUX DEMAIN
	18:30	T'AS PAS CHANGE	18:15	KAAMELOTT II	18:30	YOROI
Jeu. 06	20:45	KAAMELOTT II	21:00	T'AS PAS CHANGE	20:50	CHAINSAW MAN
	17:45	C'ETAIT MIEUX DEMAIN	18:15	KAAMELOTT II	18:15	VO - LA DISPARITION DE JOSEF ME
Ven. 07	20:00	SEMER ET RECOLTER	21:00	T'AS PAS CHANGE	21:00	VO - CHAINSAW MAN
	14:00	KAAMELOTT II	14:00	HOPPER ET LE SECRET DE LA MAR	14:00	SEMER ET RECOLTER
	16:50	HOPPER ET LE SECRET DE LA MAF	16:00	T'AS PAS CHANGE	16:00	YOROI
	18:45	C'ETAIT MIEUX DEMAIN	18:10	T'AS PAS CHANGE	18:30	SEMER ET RECOLTER
Sam. 08	21:00	T'AS PAS CHANGE	20:30	KAAMELOTT II	20:30	BLACK PHONE 2
	11:00	HOPPER ET LE SECRET DE LA MAF	11:00	CHOUETTE UN JEU D'ENFANTS	11:00	YOROI
	13:45	KAAMELOTT II	14:00	HOPPER ET LE SECRET DE LA MAF	14:00	T'AS PAS CHANGE
	16:40	T'AS PAS CHANGE	16:00	SEMER ET RECOLTER	16:15	C'ETAIT MIEUX DEMAIN
	18:55	SEMER ET RECOLTER	18:00	RIVIERE SANS RETOUR - VO	18:30	T'AS PAS CHANGE
Dim. 09	21:00	YOROI	20:30	KAAMELOTT II	20:45	SEMER ET RECOLTER
	14:15	KAAMELOTT II	14:00	VO - LA DISPARITION DE JOSEF ME	14:00	YOROI
	17:15	KAAMELOTT II	16:45	VO - CHAINSAW MAN	16:30	SACRE CŒUR
			18:50	T'AS PAS CHANGE	18:30	IMAGO
Lun. 10	20:15	YOROI	21:00	BLACK PHONE 2	20:45	SEMER ET RECOLTER
	14:00	T'AS PAS CHANGE	14:00	HOPPER ET LE SECRET DE LA MAF	14:00	SEMER ET RECOLTER
	16:15	SACRE CŒUR	16:00	YOROI	16:00	KAAMELOTT II
	18:30	C'ETAIT MIEUX DEMAIN	18:20	T'AS PAS CHANGE	18:45	SEMER ET RECOLTER
Mar. 11	20:45	CHAINSAW MAN	20:30	KAAMELOTT II	20:45	YOROI